
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Отдел образования администрации 

Бондарского района 

                                    

      20.12.2011                                         ПРИКАЗ                                       №224 

с. Бондари 

 
Об утверждении списка участников регионального этапа всероссийской  
олимпиады школьников в 2012 году 
 

В соответствии с Положением о всероссийской олимпиаде 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

РФ от 02.12.2009 № 695 «Об утверждении Положения о всероссийской 

олимпиаде школьников», Порядком организации и проведения 

муниципального этапа в Бондарском районе Тамбовской области, 

утверждѐнным приказом отдела образования администрации Бондарского 

района №178 от 22.10.2010 года, приказом отдела образования 

администрации Бондарского района №222 от 20.12.2011 года «Об итогах 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2011/2012 

учебном  году», и в целях исполнения приказа управления образования  и 

науки Тамбовской области №3226 от 14.12.2011 года «О подготовке и 

проведении регионального этапа всероссийской олимпиады школьников 

2012 года», ПРИКАЗЫВАЮ: 

        1.Утвердить список участников регионального этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2012 году (Приложение).  

       2.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений: 

2.1.Обеспечить участие в региональном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в 2012 году победителей и призѐров 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников (согласно 

списку). 

2.2.Организовать подготовку победителей и призѐров муниципального 

этапа всероссийской олимпиады школьников 2011-2012 учебного года  для 

участия в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2012 

году. 

2.3.Назначить руководителей команд, ответственных за жизнь и 

здоровье обучающихся в пути следования к месту проведения и в период 

проведения регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2012 году. 

       3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник отдела 

образования                                                                                    Р.И.Чернова 

 

 



Приложение  

к приказу отдела образования  

администрации Бондарского района  

от 20.12.2011 №224. 

Список  

участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в  2012 

году 

№п/п Ф.И.О. участника предмет Класс Наименование образовательного 

учреждения 

1. Бурых Анастасия 

Вячеславовна 

Английский 

язык 

9 МБОУ Бондарская сош 

2. Семѐнова Софья 

Владимировна 

Английский 

язык 

9 МБОУ Бондарская сош 

3. Горелкина Елизавета 

Сергеевна 

Английский 

язык 

9 МБОУ Бондарская сош 

4. Шестакова Юлия 

Владимировна 

Английский 

язык 

11 МБОУ Бондарская сош 

5. Коротков Сергей 

Владимирович 

экология 11 МБОУ Бондарская сош 

6. Петрова Елена Сергеевна экология 9 МБОУ Бондарская сош 

7. Долотова Юлия 

Александровна 

экология 9 МБОУ Бондарская сош 

8. Горелкина Елизавета 

Сергеевна 

биология 9 МБОУ Бондарская сош 

9. Петрова Елена 

Сергеевна 

биология 9 МБОУ Бондарская сош 

10. Семѐнова Софья 

Владимировна 

биология 9 МБОУ Бондарская сош 

11. Сивкова Александра 

Викторовна 

биология 10 Пахотно – Угловский филиал МБОУ 

Бондарской СОШ 

12. Михейкина Марина 

Анатольевна 

биология 10 МБОУ Бондарская СОШ 

13. Саблина Марина 

Сергеевна 

биология 10 Пахотно – Угловский филиал МБОУ 

Бондарской СОШ 

14. Глазатова София 

Викторовна 

литература 9 Шачинский филиал МБОУ Бондарской 

СОШ 

15. Саблина Марина 

Сергеевна 

литература 10 Пахотно – Угловский филиал МБОУ 

Бондарской СОШ 

16. Ванюхина Александра 

Сергеевна 

литература 11 МБОУ Бондарская СОШ 

17. Семѐнова Софья 

Владимировна 

обществозна

ние 

9 МБОУ Бондарская СОШ 

18. Люстрова Ольга 

Олеговна 

обществозна

ние 

10 МБОУ Бондарская СОШ 

19. Скворцова Любовь 

Витальевна 

обществозна

ние 

10 Нащѐкинский филиал МБОУ Бондарской 

СОШ 

20. Сотников Иван 

Алексеевич 

обществозна

ние 

10 МБОУ Бондарская СОШ 

21. Богачѐва Светлана 

Николаевна 

обществозна

ние 

11 Нащѐкинский филиал МБОУ Бондарской 

СОШ 



 

22. Шестакова Юлия 

Владимировна 

обществозна

ние 

11 МБОУ Бондарская СОШ 

23. Агапова Марина 

Анатольевна 

обществозна

ние 

11 Нащѐкинский филиал МБОУ Бондарской 

СОШ 

24. Галаева Ангелина 

Александровна  

обществозна

ние 

11 МБОУ Бондарская СОШ 

25. Люстрова Ольга 

Олеговна 

право 10 МБОУ Бондарская СОШ 

26. Ильин Илья 

Алексеевич 

ОБЖ 9 МБОУ Бондарская СОШ 

27. Беляев Артѐм 

Александрович 

ОБЖ 10 МБОУ Бондарская СОШ 

28. Баскаков Дмитрий 

Николаевич 

ОБЖ 11 МБОУ Бондарская СОШ 

29. Коротков Сергей 

Владимирович 

ОБЖ 11 МБОУ Бондарская СОШ 

30. Бурашникова Наталия 

Владимировна 

ОБЖ 11 МБОУ Бондарская СОШ 

31. Шелемба Мария 

Ивановна 

физическая 

культура 

9 МБОУ Бондарская СОШ 

32. Катаранов Александр 

Андреевич 

физическая 

культура 

9 МБОУ Бондарская СОШ 

33. Бирюков Владимир 

Анатольевич 

физическая 

культура 

9 МБОУ Бондарская СОШ 

34. Яшин Никита Олегович физическая 

культура 

9 МБОУ Бондарская СОШ 

35. Ивлиев Артѐм 

Олегович 

физическая 

культура 

9 МБОУ Бондарская СОШ 

36. Сивкова Александра 

Викторовна 

физическая 

культура 

10 Пахотно – Угловский филиал МБОУ 

Бондарской СОШ 

37. Шестакова Юлия 

Владимировна 

физическая 

культура 

11 МБОУ Бондарская СОШ 

38. Ванюхина Александра 

Сергеевна 

физическая 

культура 

11 МБОУ Бондарская СОШ 

39. Сальников Максим 

Андреевич 

физическая 

культура 

11 Нащѐкинский филиал МБОУ Бондарской 

СОШ 

40. Кошелев Андрей 

Михайлович 

физическая 

культура 

10 МБОУ Бондарская СОШ 

41. Баскаков Дмитрий 

Николаевич 

физическая 

культура 

11 МБОУ Бондарская СОШ 


